日本ベクトン･ディッキンソン株式会社
〒107-0052 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ

平成２６年１１月吉日

お客様各位

日本ベクトン・ディッキンソン株式会社
ダイアグノスティックシステム事業部
BD Women’s Health
プロダクトマネジャー 高木 博規

『BD シュアパス TM 液状処理細胞診 関連一部製品』包装材仕様変更のお知らせ

拝啓 向寒の候、お客様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

この度、弊社『BD シュアパス TM 液状処理細胞診 関連一部製品』の包装材仕様を下記のように変更す

ることになりましたので、ご案内申し上げます。尚、今回の仕様変更は包装材仕様の変更のみで、製品の性

能・価格等の変更はございません。

 今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

変 更 点：『BD シュアパス TM 液状処理細胞診 関連一部製品』の包装材の改良

（緩衝材付袋/ダンボール箱）

変 更 理 由：更なる包装の最適化を図るため。

変更開始 LOT：別紙資料をご参照ください。
        ※変更開始 LOT 製品の出荷時期は、製品の流通状況により異なります。

対 象 製 品：別紙資料をご参照ください。

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社
〒107-0052 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ

（別紙：『BD シュアパス TM 液状処理細胞診 関連一部製品』包装材仕様変更のお知らせ）

カタログ番号
製品名

変更前 変更後 変更開始 LOT

490120
BDTM バキューム用ボトル

4225616

490121
BDTM チューブ 8×14×900mm

4120516

490505
BD シュアパス TM バイアル用キャップ,100

4128518

491325
BD シュアパス TM コレクションバイアル用キャップ,100

4160593

490510
BDTM アスピレータチップ（プレップメイト用チップ）

4136618

490513
BD プレップステイン TM 用チップ

4162596

490515
BDTM 遠心チューブ

4124779

490516
ディスペンサー 4mL

－

490517
BDTM シリンジ 注 1)

4175854

490520
BDTM セトリングチャンバー

4124782

490521
BDTM 分離用試薬

4124800

注 1)  490517「BDTM シリンジ」はこれまでラップ包装をしておりましたが、今後はラップ包装無でダンボール箱に梱

包した状態に変更となります。

* BD、BD ロゴおよびその他の商標は Becton, Dickinson and Company が保有します。©2014 BD

お問い合わせ先：＜フリーダイヤル＞０１２０－８５５５－９０
受付時間：9:00 - 17:00（土曜、日曜、祝日、弊社指定休日を除く）

カスタマーサービス（ご注文・納期・在庫・製品に関するお問い合わせ・カタログご請求など）
ホームページ：http://www.bd.com/jp